Класиран на първо  място: “ПАЛ ОЙЛ“ ООД, със седалище и адрес на управление 

в с. Рудник, общ. Долни чифлик“, п.к.9105,  ЕИК: 103528491, представлявано от 

Димитър Димитров и Павел Димитров- управители на дружеството, потвърдил  

началната обща  цена  в размер на  255317,00лв./двеста петдесет и пет хиляди триста и 

седемнадесет лева/ без ДДС / 130541,51 Евро /сто и тридесет хиляди петстотин 

четиридесет и едно евро и петдесет и един евроцента/ без ДДС. 

2. Класиран на второ  място:  няма. 

3. Отстранени кандидати/участници: няма. 

ІV. ОПРЕДЕЛЯМ ЗА СПЕЧЕЛИЛ ТЪРГА И КУПУВАЧ: 

“ПАЛ ОЙЛ“ ООД, със седалище и адрес на управление в с. Рудник, общ. Долни 

чифлик“, п.к.9105,  ЕИК: 103528491, представлявано от Димитър Димитров и Павел 

Димитров- управители на дружеството, потвърдил  началната обща  цена  в размер 

на  255317,00лв./двеста петдесет и пет хиляди триста и седемнадесет лева/ без ДДС / 

130541,51 Евро /сто и тридесет хиляди петстотин четиридесет и едно евро и петдесет 

и един евроцента/ без ДДС, за закупуване на 3151 пл.куб.м. прогнозно количество 

дървесина, описана в документацията на процедурата за обект №3-20-26 от електронен 

търг № 9110-8125 за продажба на прогнозно количество дървесина на корен от ДГТ на